
25-26.10.2019г. г.�Нижний�Тагил АО�НПК�Уралвагонзавод�

Первенство�города�Нижний�Тагил�по�легкой�атлетике�
"Открытие�зимнего�сезона"

ИТОГОВЫЙ�ПРОТОКОЛ

Управление�по�развитию�физической�культуры,�спорта�и�молодежной�политики�Администрации�города�Нижний�Тагил



25-26.10.2019г. г.�Нижний�Тагил АО�НПК�Уралвагонзавод�

Главная�судейская�коллегия: Ф.И.О город кат.
Главный�судья Черных�В.Ю. Нижний�Тагил� 1�кат.
Главный�судья-�секретарь Касаткина�Н.М. Нижний�Тагил� 1�кат.
Судьи:
Старший�судья�на�финише Никитченко�А.И. Нижний�Тагил� 2�кат.
Судья�на�финише Лапина�Д.Г. Нижний�Тагил� 3�кат.
Судья�на�финише Сураев�А.П. Нижний�Тагил�
Старший�судья-хронометрист Куницын�Н.М. Нижний�Тагил� 2�кат.
Старший�судья-стартер Дементьев�И.А. Нижний�Тагил� 2�кат.
Судья-стартер Чирков�А.В. Нижний�Тагил� 2�кат.
Судья�на�старте Протасова�Е.Р. Нижний�Тагил� 2�кат.

Главный�судья:���������������������������������������������������Черных�В.Ю.��СС1К,��Нижний�Тагил

Главный�судья-секретарь:���������������������������������������������Касаткина�Н.М.��СС1К,��Нижний�Тагил

Управление�по�развитию�физической�культуры,�спорта�и�молодежной�политики�Администрации�города�Нижний�Тагил

Первенство�города�Нижний�Тагил�по�легкой�атлетике�
"Открытие�зимнего�сезона"



Забеги:  25.10.2019г. - 15.00 

Финал:  25.10.2019г. - 15.40   

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 6 Некрасова Анна 16.12.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.7 6.7 1р Черных В.Ю., Черных И.В.
2 3 Федулова Елизавета 22.10.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.9 6.8 1р Черных В.Ю., Черных И.В., Гагарина Т.М.
3 65 Пуппан Милана 23.03.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 7.0 6.9 1р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
4 160 Бушина Анастасия 25.03.2005 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.1 2р Сураев А.П.
4 180 Алексеева София 23.07.2002 2 Нижний Тагил СШ "Юность" 7.1 2р Никитченко А.И.
6 2200 Щелчкова Анна 2005 2р Нижний тагил СШОР ЮПИТЕР 7.2 2р Григорьев А.С.
7 42 Пищурина Яна 20.12.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.3 2р Черных В.Ю., Черных И.В.
7 43 Белякова Жанна 06.04.2001 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.3 2р Черных В.Ю., Черных В.Ю.
7 59 Якшевич Юлия 05.05.2004 3 Нижний Тагил СШ Юность 7.3 2р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н.
7 72 Кузнецова Кристина 11.01.2005 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.3 2р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н.
7 173 Мелехова Александра 19.12.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.3 2р Никитченко А.И.
7 2203 Кондрашова Лера 28.06.1905 0 Нижний тагил СШОР Спутник 7.3 2р Дементьев И.А.
7 170 Подгорных Вера 27.06.2005 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.3 2р Никитченко А.И.

14 94 Наймушина Валерия 24.04.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.4 3р Протасова Е.Р.
15 1 Шубина Олеся 27.01.2005 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.5 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
15 82 Любимцева Софья 19.12.2006 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.5 3р Лапина Д.Г.
15 192 Климцева Анастасия 14.02.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.5 3р Шаповалова Т.И.
15 2201 Терентьева Катя 2006 3р Нижний тагил СШОР ЮПИТЕР 7.5 3р Григорьев А.С.
15 108 Шабанова Анна 27.01.2006 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.5 3р Дементьев И.А., Чирков А.В.
15 191 Кормильцева Полина 13.11.2005 2 Нижний Тагил СШОР Спутник 7.5 3р Шаповалова Т.И.
21 114 Саламатова Алена 13.01.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.6 3р Чирков А.В.
21 95 Мурзина Анастасия 09.09.2005 1юн Нижний Тагил СШ Юность 7.6 3р Протасова Е.Р.
21 6900 Банных Марина 28.06.1905 0 Нижний Тагил СШ "Юность" 7.6 3р Воробьева О.Г. Воробьев А.Н.
21 177 Болотских Наталья 30.09.2004 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.6 3р Никитченко А.И.
21 141 Орлова Екатерина 08.09.2005 1юн Ниж. Тагил СШОР ЮПИТЕР 7.6 3р Сураев А.П.
21 196 Дородова Ульяна 30.01.2007 1юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.6 3р Шаповалова Т.И.
27 68 Назарова Анна 14.08.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 7.7 3р Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
27 81 Тимофеева Вероника 29.04.2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.7 3р Лапина Д.Г.
27 172 Пахолкова Карина 17.01.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 7.7 3р Никитченко А.И.
27 107 Шмакова Софья 11.10.2005 2 Нижний Тагил СШ Юность 7.7 3р Чирков А.В.
27 199 Артамонова Варвара 27.01.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.7 3р Шаповалова Т.И.
32 182 Тагина Полина 27.05.2007 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.8 1юн Шаповалова Т.И.
32 91 Попова Арина 06.04.2006 3 Нижний Тагил СШ Юность 7.8 1юн Протасова Е.Р.
34 120 Веревкина Анастасия 22.02.2005 3 Нижний Тагил СШ Юность 7.9 1юн Чирков А.В.
34 80 Арцер Софья 25.11.2003 3 Нижний Тагил СШ Юность 7.9 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.

Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Нижний Тагил

Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике 
"Открытие зимнего сезона"

Бег 50 метров
Девушки



Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Нижний Тагил

Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике 
"Открытие зимнего сезона"

продолжение   

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

36 163 Абакумова Полина 03.03.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.0 1юн Сураев А.П.
36 198 Боровлева Дарья 30.03.2008 2юн Нижний Тагил СШОР Спутник 8.0 1юн Шаповалова Т.И.
38 63 Семечкова Екатерина 31.12.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 8.1 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
38 99 Загора Муза 27.07.2005 2юн Нижний Тагил СШ Юность 8.1 1юн Протасова Е.Р.
40 110 Уткина Алена 25.03.2004 2юн Нижний Тагил СШ  Юность 8.3 2юн Чирков А.В.
41 64 Рякова Ксения 25.05.2006 б/р Нижний Тагил СШ Юность 8.4 2юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
42 136 Путилова Диана 09.06.2007 2юн Ниж. Тагил СШОР ЮПИТЕР 8.5 2юн Сураев А.П.
42 202 Нефедьев Семен 2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 8.5 2юн Григорьев А.С.
44 183 Сметанина Мария 17.05.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.6 2юн Конев С.С.
45 185 Петушина Анастасия 27.02.2006 б/р Нижний Тагил Сшор Спутник 8.8 3юн Конев С.С.
46 194 Звонова Вероника 03.07.2009 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 8.9 3юн Конев С.С.
47 96 Митрофанова Анастасия 12.10.2007 б/р Нижний Тагил СШ Юность 9.2 3юн Протасова Е.Р.
48 188 Михайлова Полина 06.11.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 9.7 б/р Конев С.С.
49 181 Шамсутдинова Диана 20.06.2009 б/р Нижний Тагил Сшор Спутник 11.2 б/р Конев С.С.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.

Главный секретарь соревнований Касаткина Н.М.

Девушки
Бег 50 метров



Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Нижний Тагил

Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике 
"Открытие зимнего сезона"

Забеги:  25.10.2019г. - 15.20 

Финал:  25.10.2019г. - 15.00   

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги финал

Вып. 

разр
ФИО тренера

1 23 Пирогов Алексей 18.11.2002 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.1 6.1 1р Черных В.Ю., Черных И.В.
2 187 Немчинов Фёдор 21.04.2004 3 Нижний Тагил СШОР Спутник 6.3 6.2 2р Шаповалова Т.И.
3 20 Смоляков Илья 25.09.1997 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.3 6.3 2р Черных В.Ю., Черных И.В.
3 127 Усов Семён 31.08.2002 1 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.3 2р Сураев А.П.
3 174 Козиянчук Василий 04.08.2004 1 Нижний Тагил СШ Юность 6.3 2р Никитченко А.И.
6 15 Усманов Кирилл 02.03.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.4 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
6 109 Чусовитин Данил 20.08.2001 2 Нижний Тагил СШ Юность 6.4 3р Чирков А.В.
8 37 Громышев Артём 13.05.1995 КМС Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.5 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
8 34 Егорушков Егор 08.02.2003 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.5 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
8 78 Гуржи Сергей 02.03.2004 1юн Нижний Тагил СШ Юность 6.5 3р Гагарина Т.М., Воробьев А.Н.
8 154 Злыгостев Вадим 31.05.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.5 3р Сураев А.П.
8 179 Архипов Алексей 22.02.2002 2 Нижний Тагил СШ Юность 6.5 3р Никитченко А.И.

13 19 Созинов Тимофей 12.05.2004 1юн Нижний Тагил СШОР "Юпитер" 6.6 3р Черных В.Ю., Черных И.В.
14 140 Пальчук Иван 20.05.2005 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.7 1юн Сураев А.П.
14 33 Исмагулов Андрей 13.05.2004 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.7 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
14 125 Фирстов Антон 31.07.2002 2 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.7 1юн Сураев А.П.
14 27 Лисин Андрей 15.06.2006 3 Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.7 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
14 202 Нефедьев Семен 2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.7 1юн Григорьев А.С.
14 118 Горбачев Кирилл 04.04.2005 1юн Нижний Тагил СШ Юность 6.7 1юн Чирков А.В.
20 22 Романов Данил 24.02.2001 2 Нижний Тагил СШОР "Юпитер" 6.8 1юн Черных В.Ю., Черных И.В.
20 151 Конев Юрий 05.03.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.8 1юн Сураев А.П.
22 161 Бруцкий Роман 04.09.2004 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.9 1юн Сураев А.П.
22 111 Терехов Егор 25.11.2005 б/р Нижний Тагил СШ Юность 6.9 1юн Чирков А.В.
22 112 Соловьев Кирилл 25.07.2005 2юн Нижний Тагил СШ Юность 6.9 1юн Чирков А.В.
22 197 Гусаков Егор 10.10.2007 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 6.9 1юн Конев С.С.
22 201 Ткаченко Кирилл 2006 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 6.9 1юн Григорьев А.С.
27 129 Топычканов Григорий 12.01.2004 3 Ниж. Тагил СШОР ЮПИТЕР 7.0 1юн Сураев А.П.
27 66 Петров Лев 25.08.2006 2юн Нижний Тагил СШ Юность 7.0 1юн Воробьев А.Н., Воробьева О.Г.
29 168 Суворов Алексей 04.03.2006 3 Нижний Тагил СШ Юность 7.1 2юн Никитченко А.И.
30 203 Ерошенко Владимир 2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.2 2юн Григорьев А.С.
31 128 Тудвасев Роман 08.07.2004 1юн Ниж. Тагил СШОР ЮПИТЕР 7.3 2юн Сураев А.П.
31 200 Чудинов Марк 2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.3 2юн Григорьев А.С.
31 117 Зяблов Кирилл 27.08.2005 2юн Нижний Тагил СШ Юность 7.3 2юн Чирков А.В.
34 157 Вауллин Павел 11.06.2006 2юн Ниж. Тагил СШОР ЮПИТЕР 7.4 2юн Сураев А.П.

Бег 50 метров
Юноши



Управление по развитию физической культуры, спорта и молодежной политики Администрации города Нижний Тагил

Первенство города Нижний Тагил по легкой атлетике 
"Открытие зимнего сезона"

продолжение   

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Разр

яд
Город Организация Забеги

Вып. 

разр
ФИО тренера

34 186 Перин Дмитрий 02.03.2006 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 7.4 2юн Шаповалова Т.И.
34 204 Шувалов Даниил 2005 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.4 2юн Григорьев А.С.
37 122 Аглиулин Сергей 09.11.2005 3юн Нижний Тагил СШ Юность 7.5 3юн Чирков А.В.
37 84 Агапитов Алексей 29.09.2006 2юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.5 3юн Лапина Д.Г.
37 158 Васильев Антон 22.02.2006 1юн Ниж. Тагил СШОР ЮПИТЕР 7.5 3юн Сураев А.П.
40 31 Кондратьев Дмитрий 05.08.2005 1юн Нижний Тагил СШОР Юпитер 7.6 3юн Черных В.Ю., Черных И.В.
41 149 Коновалов Никита 05.04.2006 2юн Ниж. Тагил СШОР ЮПИТЕР 7.7 3юн Сураев А.П.
41 2060 Глушков Никита 29.06.1905 0 0 СШОР Спутник 7.7 3юн Дементьев И.А.
43 119 Головин Дмитрий 17.10.2006 3юн Нижний Тагил СШ Юность 7.9 3юн Чирков А.В.
44 190 Косых Михаил 16.04.2008 б/р Нижний Тагил Сшор Спутник 8.0 3юн Конев С.С.
45 184 Савостиенко Егор 21.01.2008 3юн Нижний Тагил СШОР Спутник 8.6 б/р Конев С.С.
46 193 Иванов Никита 30.05.2008 б/р Нижний Тагил СШОР Спутник 9.6 б/р Конев С.С.

Главный судья соревнований Черных В.Ю.

Главный секретарь соревнований Касаткина Н.М.

Юноши
Бег 50 метров



Забеги:��25.10.2019г.�-�16.20�

место № Фамилия,�имя Дата�рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып.�

разр
ФИО�тренера

1 10 Зыкова�София 30.08.2003 1 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 44.6 2р Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
2 6 Некрасова�Анна 16.12.2002 КМС Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 45.2 2р Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
3 72 Кузнецова�Кристина 11.01.2005 2 Нижний�Тагил СШ�Юность 47.2 3р Гагарина�Т.М.,�Воробьев�А.Н.
4 65 Пуппан�Милана 23.03.2005 3 Нижний�Тагил СШ�Юность 47.9 3р Воробьев�А.Н.,�Воробьева�О.Г.
5 2200 Щелчкова�Анна 2005 2р Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 48.5 3р Григорьев�А.С.
6 52 Перетягина�Наталья 01.03.2005 1юн п.Баранчинский СШ�Синегорец 48.9 3р Шагалеев�Г.В.
7 160 Бушина�Анастасия 25.03.2005 1 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 49.3 3р Сураев�А.П.
8 59 Якшевич�Юлия 05.05.2004 3 Нижний�Тагил СШ�Юность 50.1 1юн Гагарина�Т.М.,�Воробьев�А.Н.
9 80 Арцер�Софья 25.11.2003 3 Нижний�Тагил СШ�Юность 50.3 1юн Воробьев�А.Н.,�Воробьева�О.Г.
10 2201 Терентьева�Катя 2006 3р Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 50.6 1юн Григорьев�А.С.
11 108 Шабанова�Анна 27.01.2006 2 Нижний�Тагил СШОР�Спутник 50.7 1юн Дементьев�И.А.,�Чирков�А.В.
12 83 Козар�Дарья 22.06.2003 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 50.9 1юн Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
13 94 Наймушина�Валерия 24.04.2004 2 Нижний�Тагил СШ�Юность 51.1 1юн Протасова�Е.Р.
14 170 Подгорных�Вера 27.06.2005 2 Нижний�Тагил СШ�Юность 51.2 1юн Никитченко�А.И.
15 81 Тимофеева�Вероника 29.04.2006 1юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 51.8 1юн Лапина�Д.Г.
16 63 Семечкова�Екатерина 31.12.2004 1юн Нижний�Тагил СШ�Юность 52.0 1юн Воробьев�А.Н.,�Воробьева�О.Г.
17 138 Пешкова�Жанна 10.05.2006 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 52.1 1юн Сураев�А.П.
17 77 Ершова�Анастасия 23.06.2004 б/р Нижний�Тагил СШ�Юность 52.1 1юн Воробьев�А.Н.,�Воробьева�О.Г.
19 51 Постовалова�Олеся 02.06.2006 1юн п.Баранчинский СШ�Синегорец 52.9 1юн Шагалеев�Г.В.
20 49 Таджидинова�Арина 09.01.2005 1юн п.Баранчинский СШ�Синегорец 53.0 1юн Шагалеев�Г.В.
21 120 Веревкина�Анастасия 22.02.2005 3 Нижний�Тагил СШ�Юность 53.4 1юн Чирков�А.В.
22 141 Орлова�Екатерина 08.09.2005 1юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 53.7 2юн Сураев�А.П.
23 82 Любимцева�Софья 19.12.2006 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 54.1 2юн Лапина�Д.Г.
24 167 Суворова�Анастасия 04.08.2004 3 Нижний�Тагил СШ�Юность 54.5 2юн Никитченко�А.И.
24 2202 Толстова�Карина 2006 0 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 54.5 2юн Григорьев�А.С.
26 177 Болотских�Наталья 30.09.2004 2 Нижний�Тагил СШ�Юность 54.6 2юн Никитченко�А.И.
27 172 Пахолкова�Карина 17.01.2005 3 Нижний�Тагил СШ�Юность 55.9 2юн Никитченко�А.И.
28 64 Рякова�Ксения 25.05.2006 б/р Нижний�Тагил СШ�Юность 56.0 2юн Воробьев�А.Н.,�Воробьева�О.Г.
29 95 Мурзина�Анастасия 09.09.2005 1юн Нижний�Тагил СШ�Юность 56.2 2юн Протасова�Е.Р.

Управление�по�развитию�физической�культуры,�спорта�и�молодежной�политики�Администрации�города�Нижний�Тагил

Первенство�города�Нижний�Тагил�по�легкой�атлетике�
"Открытие�зимнего�сезона"

Девушки
Бег�300�метров



Управление�по�развитию�физической�культуры,�спорта�и�молодежной�политики�Администрации�города�Нижний�Тагил

Первенство�города�Нижний�Тагил�по�легкой�атлетике�
"Открытие�зимнего�сезона"

продолжение ��

место № Фамилия,�имя Дата�рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып.�

разр
ФИО�тренера

29 155 Ганасюк�Дарья 28.11.2004 б/р Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 56.2 2юн Сураев�А.П.
31 6900 Банных�Марина 28.06.1905 0 Нижний�Тагил СШ�Юность 56.7 2юн Воробьева�О.Г.�Воробьев�А.Н.
32 163 Абакумова�Полина 03.03.2005 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 57.2 2юн Сураев�А.П.
33 136 Путилова�Диана 09.06.2007 2юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 57.3 2юн Сураев�А.П.
34 165 Филянина�Лика 11.01.2006 б/р Нижний�Тагил СШ�Юность 59.1 3юн Никитченко�А.И.
35 96 Митрофанова�Анастасия 12.10.2007 б/р Нижний�Тагил СШ�Юность 1:06.8 б/р Протасова�Е.Р.

Главный�судья�соревнований Черных�В.Ю.,���СС1К,��Нижний�Тагил

Главный�секретарь�соревнований Касаткина�Н.М.,���СС1К,��Нижний�Тагил

Бег�300�метров
Девушки



Управление�по�развитию�физической�культуры,�спорта�и�молодежной�политики�Администрации�города�Нижний�Тагил

Первенство�города�Нижний�Тагил�по�легкой�атлетике�
"Открытие�зимнего�сезона"

Забеги:��25.10.2019г.�-�16.35�

место № Фамилия,�имя Дата�рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып.�

разр
ФИО�тренера

1 23 Пирогов�Алексей 18.11.2002 КМС Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 38.8 3р Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
2 20 Смоляков�Илья 25.09.1997 1 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 40.2 3р Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
3 37 Громышев�Артём 13.05.1995 КМС Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 40.5 3р Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
4 154 Злыгостев�Вадим 31.05.2002 2 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 40.9 3р Сураев�А.П.
5 109 Чусовитин�Данил 20.08.2001 2 Нижний�Тагил СШ�Юность 41.0 3р Чирков�А.В.
5 127 Усов�Семён 31.08.2002 1 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 41.0 3р Сураев�А.П.
7 34 Егорушков�Егор 08.02.2003 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 41.3 3р Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
7 30 Кропинов�Дмитрий 18.01.2004 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 41.3 3р Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
9 187 Немчинов�Фёдор 21.04.2004 3 Нижний�Тагил СШОР�Спутник 41.4 3р Шаповалова�Т.И.
10 14 Филиппов�Константин 31.12.2003 2 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 41.5 3р Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
11 202 Нефедьев�Семен 2005 2юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 41.8 1юн Григорьев�А.С.
12 38 Гонцов�Александр 27.04.1999 1 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 42.5 1юн Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
13 78 Гуржи�Сергей 02.03.2004 1юн Нижний�Тагил СШ�Юность 43.2 1юн Гагарина�Т.М.,�Воробьев�А.Н.
14 13 Шкуратов�Никита 11.07.1998 2 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 43.4 1юн Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
15 33 Исмагулов�Андрей 13.05.2004 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 43.5 1юн Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
15 15 Усманов�Кирилл 02.03.2003 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 43.5 1юн Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
17 125 Фирстов�Антон 31.07.2002 2 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 44.2 1юн Сураев�А.П.
18 26 Малетин�Александр 28.06.2004 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 44.4 1юн Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
19 140 Пальчук�Иван 20.05.2005 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 44.6 1юн Сураев�А.П.
20 29 Ларионов�Виктор 27.07.2004 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 44.7 1юн Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
21 2006 Саканцев 27.06.1905 б/р Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 44.8 1юн 0
22 16 Трофимов�Максим 27.02.2006 2юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 45.0 1юн Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
23 179 Архипов�Алексей 22.02.2002 2 Нижний�Тагил СШ�Юность 45.4 2юн Никитченко�А.И.
24 35 Дронов�Андрей 18.10.2003 1юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 45.8 2юн Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
25 47 Хабибуллин�Кирилл 22.04.2005 б/р п.Баранчинский СШ�Синегорец 46.4 2юн Шагалеев�Г.В.
26 129 Топычканов�Григорий 12.01.2004 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 46.9 2юн Сураев�А.П.
27 151 Конев�Юрий 05.03.2004 1юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 47.1 2юн Сураев�А.П.
27 168 Суворов�Алексей 04.03.2006 3 Нижний�Тагил СШ�Юность 47.1 2юн Никитченко�А.И.
27 66 Петров�Лев 25.08.2006 2юн Нижний�Тагил СШ�Юность 47.1 2юн Воробьев�А.Н.,�Воробьева�О.Г.
30 55 Куликов�Валерий 22.06.2005 2юн п.Баранчинский СШ�Синегорец 47.4 2юн Шагалеев�Г.В.
31 203 Ерошенко�Владимир 2005 2юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 48.2 2юн Григорьев�А.С.
32 18 Тарасов�Вячеслав 06.10.2005 1юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 48.5 2юн Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.

Юноши
Бег�300�метров



Управление�по�развитию�физической�культуры,�спорта�и�молодежной�политики�Администрации�города�Нижний�Тагил

Первенство�города�Нижний�Тагил�по�легкой�атлетике�
"Открытие�зимнего�сезона"

продолжение ��

место № Фамилия,�имя Дата�рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып.�

разр
ФИО�тренера

33 128 Тудвасев�Роман 08.07.2004 1юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 49.3 3юн Сураев�А.П.
34 200 Чудинов�Марк 2006 2юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 49.4 3юн Григорьев�А.С.
35 58 Бакалдин�Артём 27.07.2005 б/р п.Баранчинский СШ�Синегорец 50.5 3юн Шагалеев�Г.В.
36 157 Вауллин�Павел 11.06.2006 2юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 52.0 3юн Сураев�А.П.
37 161 Бруцкий�Роман 04.09.2004 1юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 52.7 3юн Сураев�А.П.
38 149 Коновалов�Никита 05.04.2006 2юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 58.2 б/р Сураев�А.П.

Главный�судья�соревнований Черных�В.Ю.,���СС1К,��Нижний�Тагил

Главный�секретарь�соревнований Касаткина�Н.М.,���СС1К,��Нижний�Тагил

Юноши
Бег�300�метров



Забеги:��25.10.2019г.�-�16.55�

место № Фамилия,�имя Дата�рожд.
Разря
д

Город Организация Забег
Вып.�
разр

ФИО�тренера

1 4 Сухоносова�Елена 30.12.2002 КМС Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 1:42.0 1р Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.,�Сураев�А.П.

2 8 Котельникова�Диана 01.05.2003 1 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 1:43.9 1р Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
3 3 Федулова�Елизавета 22.10.2002 1 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 1:44.0 1р Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.,�Гагарина�Т.М.

4 5 Сабитова�Полина 26.12.2004 2 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 1:51.5 2р Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
5 68 Назарова�Анна 14.08.2005 3 Нижний�Тагил СШ�Юность 1:55.4 3р Воробьев�А.Н.,�Воробьева�О.Г.
6 132 Седых�Анна 15.06.2005 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 1:55.6 3р Сураев�А.П.
7 137 Пичугина�Ксения 31.07.2006 1юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 1:58.4 3р Сураев�А.П.
8 7 Муминова�Диана 23.09.2005 1юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 2:03.2 1юн Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
9 1 Шубина�Олеся 27.01.2005 2 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 2:07.5 1юн Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
10 91 Попова�Арина 06.04.2006 3 Нижний�Тагил СШ�Юность 2:08.2 1юн Протасова�Е.Р.
11 152 Климкина�Екатерина 11.09.2006 2юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 2:11.6 2юн Сураев�А.П.
12 99 Загора�Муза 27.07.2005 2юн Нижний�Тагил СШ�Юность 2:16.6 2юн Протасова�Е.Р.
13 2 Шитова�Елизавета 15.01.2006 1юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 2:23.7 3юн Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.

Главный�судья�соревнований Черных�В.Ю.,���СС1К,��Нижний�Тагил

Главный�секретарь�соревнований Касаткина�Н.М.,���СС1К,��Нижний�Тагил

"Открытие�зимнего�сезона"
Девушки

Бег�600�метров

Управление�по�развитию�физической�культуры,�спорта�и�молодежной�политики�Администрации�города�Нижний�Тагил

Первенство�города�Нижний�Тагил�по�легкой�атлетике�



"Открытие�зимнего�сезона"

Управление�по�развитию�физической�культуры,�спорта�и�молодежной�политики�Администрации�города�Нижний�Тагил

Первенство�города�Нижний�Тагил�по�легкой�атлетике�

Забеги:��25.10.2019г.�-�17.05�

место № Фамилия,�имя Дата�рожд.
Разря
д

Город Организация Забег
Вып.�
разр

ФИО�тренера

1 150 Конев�Сергей 26.10.2002 1 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 1:32.1 2р Сураев�А.П.
2 25 Махнев�Павел 20.12.2002 1 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 1:33.7 2р Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
3 130 Токмянин�Андрей 02.11.1999 КМС Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 1:34.8 3р Сураев�А.П.
4 32 Кашапов�Дмитрий 20.04.2003 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 1:35.1 3р Черных�В.Ю.,�Рудов�Н.
5 175 Иванцов�Вячеслав 10.02.2004 2 Нижний�Тагил СШ�Юность 1:38.3 3р Никитченко�А.И.
6 45 Шандер�Дмитрий 11.11.2003 3 п.Баранчинский СШ�Синегорец 1:38.5 3р Шагалеев�Г.В.
6 169 Стрельников�Алексей 30.05.2002 2 Нижний�Тагил СШ�Юность 1:38.5 3р Никитченко�А.И.
8 178 Баталин�Дмитрий 22.02.2005 2 Нижний�Тагил СШ�Юность 1:40.6 3р Никитченко�А.И.
9 133 Свахин�Дмитрий 23.04.2003 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 1:42.0 1юн Сураев�А.П.
10 21 Сметанин�Дмитрий 29.06.2004 1юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 1:46.5 1юн Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
11 166 Сулейманов�Тимур 06.07.2006 1юн Нижний�Тагил СШ�Юность 1:52.6 2юн Никитченко�А.И.
12 123 Шишлянников�Александр 08.12.2004 2юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 2:24.0 б/р Сураев�А.П.

Главный�судья�соревнований Черных�В.Ю.,���СС1К,��Нижний�Тагил

Главный�секретарь�соревнований Касаткина�Н.М.,���СС1К,��Нижний�Тагил

Юноши
Бег�600�метров



Забеги:��25.10.2019г.�-�17.20�

место № Фамилия,�имя Дата�рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып.�

разр
ФИО�тренера

1 62 Сергеева�Алена 13.03.2003 1 Нижний�Тагил СШ�Юность 3:38.4 3р Чиньков�В.Н.,�Шитов�А.В.,�Воробьев�А.Н.
2 176 Декунова�Карина 06.02.2004 3 Нижний�Тагил СШ�Юность 3:38.8 3р Никитченко�А.И.
3 9 Игнатьева�Таисия 27.09.2005 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 3:45.5 1юн Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.
4 90 Пудова�Любовь 09.09.2005 3 Нижний�Тагил СШ�Юность 3:48.8 1юн Протасова�Е.Р.

Забеги:��25.10.2019г.�-�17.20�

место № Фамилия,�имя Дата�рожд.
Разр

яд
Город Организация Забег

Вып.�

разр
ФИО�тренера

1 171 Пенкин�Георгий 10.03.2004 1 Нижний�Тагил СШ�Юность 2:55.0 3р Никитченко�А.И.
2 60 Чашков�Илья 26.04.2004 3 Нижний�Тагил СШ�Юность 2:59.4 3р Воробьев�А.Н.,�Воробьева�О.Г.
3 24 Осинцев�Дмитрий 10.04.2003 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 3:03.3 3р Черных�В.Ю.,�Рудов�Н.
4 131 Смагин�Александр 13.01.2005 1юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 3:09.9 1юн Сураев�А.П.
5 146 Корякин�Денис 09.12.2003 1юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 3:22.8 2юн Сураев�А.П.
6 28 Латипов�Руслан 18.04.2005 2юн Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 3:26.4 2юн Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.

Главный�судья�соревнований Черных�В.Ю.,���СС1К,��Нижний�Тагил

Главный�секретарь�соревнований Касаткина�Н.М.,���СС1К,��Нижний�Тагил

"Открытие�зимнего�сезона"
Девушки

Бег�1000�метров

Юноши
Бег�1000�метров

Управление�по�развитию�физической�культуры,�спорта�и�молодежной�политики�Администрации�города�Нижний�Тагил

Первенство�города�Нижний�Тагил�по�легкой�атлетике�



место № Фамилия,�имя Дата�рожд.
Разр
яд

Город Организация Забег
Вып.�
разр

ФИО�тренера

1 164 Черепанов�Максим 13.08.2002 2 Нижний�Тагил СШ�Юность 6:19.8 б/р Никитченко�А.И.
2 57 Григорьев�Иван 28.11.2003 3юн п.Баранчинский СШ�Синегорец 6:20.9 б/р Шагалеев�Г.В.
3 12 Шкуратов�Даниил 15.01.2002 3 Нижний�Тагил СШОР�Юпитер 7:04.6 б/р Черных�В.Ю.,�Черных�И.В.

Главный�судья�соревнований Черных�В.Ю.,���СС1К,��Нижний�Тагил

Главный�секретарь�соревнований Касаткина�Н.М.,���СС1К,��Нижний�Тагил

Управление�по�развитию�физической�культуры,�спорта�и�молодежной�политики�Администрации�города�Нижний�Тагил

Первенство�города�Нижний�Тагил�по�легкой�атлетике�
"Открытие�зимнего�сезона"

Юноши
Бег�2000�метров



ПРОТОКОЛ 
первенства  города Нижний Тагил   

по легкой атлетике «Открытие зимнего сезона» 
 

дата проведения 26 октября 2019 г. 
место проведения спортивный зал АО НПК «Уралвагонзавод» 

 
 

Эстафета 4 х 1 кругу юноши 2007-2008 г.р. 
место участник команда результат 

1 Чесноков С. СШ «Синегорец» 1.31,1 
Шиков К. 
Медведев Р. 
Кривов В. 

    
2 Данилов А. СШ «Юность»-1 1.31,2 

Шевченко А. 
Хисамиев Н. 
Кутергин В. 

    
3 Жолобов Н. СШОР «Юпитер» -2 1.33,6 

Пунков Д. 
Волков Д. 
Шахмин М. 

    
4 Селиванов С. СШОР «Юпитер» - 1 1.39,8 

Киров Я.   
Игнатьев С.   
Массаров Г.   

    
5 Арзаев В. СШ «Юность» 1.52,9 

Малков А.   
Андронов Т.   
Щербинин К.   

    
6 Беспамятных Е. «Юность» - «Юпитер» 1.54,0 

Еберзин Е. 
Балаландин Д. 
Бураков Д. 

    
Эстафета 4 х 1 кругу юноши 2009-2010 г.р. 

1 Копыцев Д. СШОР «Юпитер» 1.45,5 
Камышан Д. 
Миклуха С. 
Быков А. 

    



 

2 Руденко Л. СШ «Юность» -1 1.49,0 
Уваров С. 
Бейник Ф. 
Шпурей И. 

    
3 Овсянников А. СШ «Юность» -2 1.57,7 

Глухов К. 
Волков С. 
Шпурей С. 

    
Эстафета 3+2+2+1 круг юноши 2007-2008 г.р. 

1 Кривов Е. СШ «Синегорец» 3.10,9 
Мезинцев Р. 
Чесноков С. 
Шиков К. 

    
2 Данилов А. СШ «Юность 3.15,3 

Шевченко А. 
Кутергин В. 
Хисамиев Н. 

    
Эстафета 3+2+2+1 круг юноши 2009-2010 г.р. 

1 Быков А. СШОР «Юпитер» 3.44,6 
Шитов К. 
Гетманенко А. 
Лихачев Т. 

    
2 Дудин А. СШОР «Спутник» 4.06,7 

Данимушкин Д. 
Шадрин А. 
Болотов В. 

    
Эстафета 3+2+2+1 круг девушки 2009-2010 г.р. 

1 Марфута К. СШОР «Юпитер» - 1 3.37,6 
Ремязова С. 
Лапина В. 
Брагина П. 

    

Эстафета 4 х 1 кругу девушки 2007-2008 г.р. 
1 Сулейманова А. СШ «Юность 1.39,0 

Лодейщикова В. 
Першина А. 
Филатова М. 
 
 



 

 
 
 
Главный судья                                                           Черных В.Ю. 
 
 
Главный судья-секретарь                                         Касаткина Н.М. 

2 Билых В. СШОР «Юпитер»-1 1.39,8 
Ханкевич В.   
Горохова Ю.   
Путилова С.   

    
3 Маранчук Л. СШ «Юность» 1.40,4 

Рыбакова В. 
Наумова М. 
Пескова С. 

    
4 Маранчук Л. СШ «Юность»  1.43,0 

Дьячкова Ю. 
Андронова М. 
Пескова С. 

    
5 Ермакова В. СШОР «Юпитер» - 2 1.46,0 

Мубаракшина Н. 
Мочалова В. 
Гусельникова В. 

    

Эстафета 4 х 1 кругу девушки 2009-2010 г.р. 
1 Семушкина В. СШОР «Юпитер»   1.45,3 

Иголкина Л. 
Сунцова А. 
Свинина К. 

    
2 Шабанова Т. СШОР «Спутник»  1.45,6 

Пернатий Н. 
Береснева М. 
Сметанникова К. 

    
Эстафета 3+2+2+1 девушки 2007-2008 г.р. 

1 Сулейманова А. СШ «Юность» 3.35,6 
Лодейщикова В. 
Першина А. 
Филатова М. 

    


